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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 8823 001 Serie: Sverigecupen 2024
Datum: 2024-11-08 KI: 13:00
Arena: Rosvalla A, Nykoping

HF Mitt 2 Pojkar - HF Ost 1 Pojkar

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HF Ost 1 Poj... Spelare aktiverad 28 | Viggo Mertzig

2 0:00 HF Ost 1 Poj... | Spelare aktiverad 18 | Arni Arnason

3 0:00 HF Ost 1 Poj... | Spelare aktiverad 16 | Adam Lindquist

4 0:00 HF Ost 1 Poj... | Spelare aktiverad 26 | Sindri Svend Thorisson
5 0:00 HF Ost 1 Poj... | Spelare aktiverad 11 Oscar Nyman

6 0:00 HF Ost 1 Poj... | Spelare aktiverad 23 | Lexus Neuman

7 0:00 HF Ost 1 Poj... | Spelare aktiverad 22 | Axel Bergstrém

8 0:00 HF Mitt 2 Po... | Spelare aktiverad 1 Oscar Sand

9 0:00 HF Mitt 2 Po... Spelare aktiverad 44  Elias Wahlstrom

10 |0:00 HF Mitt 2 Po... | Spelare aktiverad 70 | Petter Nilsson Nordlund
11 |0:00 HF Mitt 2 Po... | Spelare aktiverad 41 Nemo Rylander

12 | 0:00 HF Mitt 2 Po... | Spelare aktiverad 98 | Pelle Seilitz

13 |0:00 HF Mitt 2 Po... Spelare aktiverad 40 | Benjamin Stolth

14 0:00 HF Mitt 2 Po... | Spelare aktiverad 99 | Lowe Landqvist

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 0:33 HF Ost 1 Poj... Spelare aktiverad 5 Vincent Ericsson

17 1:51 0-1 HF Ost1Poj.. Mal 22 | Axel Bergstrém

18 3:45 0-2 | HFOstlPoj.. Mal 22 | Axel Bergstrém

19 412 03 HFOstlPoj... Mal 22 | Axel Bergstrom

20 520 0-4 HFOst1Poj.. Mal 26 | Sindri Svend Thorisson
21 6:20 HF Mitt 2 Po... | Timeout

22 722 14 | HF Mitt2 Po... |Mal 70 | Petter Nilsson Nordlund
23 | 7:49 1-5 HF Ost1Poj.. Mal 28 | Viggo Mertzig

24 810 |2-5 HF Mitt2 Po... Mal 40 Benjamin Stolth

25 8:46 HF Mitt 2 Po...  Spelare aktiverad 72 | Benjamin Sapcanin

26 10:10 HF Ost 1 Poj... | Spelare aktiverad 8 Jack Svebeck

27 110:49 HF Ost 1 Poj... Tilldomd 7-m

28 111:03 HF Ost 1 Poj... | 7-m miss 26 | Sindri Svend Thorisson
29 11:17 HF Ost 1 Poj... | Spelare aktiverad 3 Bruno Bubini

30 11:37 HF Ost 1 Poj... | Spelare aktiverad Anton Grevin

31 11:50 HF Ost 1 Poj... Spelare aktiverad 10 | Christian Abdallah

32 12:04 HF Mitt 2 Po... | Spelare aktiverad 39 | Malte Hedstrom

33 112:08 HF Mitt 2 Po... | Spelare aktiverad 12 | Theodor Hagberg

34 12:20 HF Mitt 2 Po... | Spelare aktiverad 43 | Theodor Svahn

35 12:48 HF Ost 1 Poj... | Spelare aktiverad 30 | Axel Ohman Nyfelt

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

13:19
13:47
14:18
15:55
16:07
17:14
17:56
17:56
18:33
18:53
19:12
19:29
19:51
19:59
20:00
20:00
20:12
20:17
20:24
20:37
22:05
23:14
23:41
23:50
25:33
25:53
25:59
26:11
26:22
27:23
28:41
31:42
32:07
32:40
33:08
33:43
35:12
35:16
35:57
36:29
37:27
37:41
39:28
40:00

2-6

2-7
2-8
2-9

2-10
3-10
3-11
3-12
4-12
4-13

4-14
4-15
4-16
4-17

5-17
5-18

6-18
6-19
7-19
7-20
7-21
7-22
7-23
8-23
8-24
9-24

9-25

10-25
11-25
12-25
13-25

Match nr: 24 -1 8823 001 Serie: Sverigecupen 2024 HF Mitt 2 Pojkar HF Ost 1 Pojkar

HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Po...
HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Poj...
HF Ost 1 Po...
HF Ost 1 Poj...
HF Ost 1 Poj...
HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Poj...
HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Po...
HF Ost 1 Poj...
HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Po...

HF Mitt 2 Po...
HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Poj...
HF Ost 1 Po...
HF Ost 1 Poj...
HF Ost 1 Poj...
HF Ost 1 Po...
HF Mitt 2 Po...
HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Po...
HF Mitt 2 Po...
HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Po...
HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Poj...
HF Ost 1 Po...
HF Ost 1 Poj...
HF Ost 1 Poj...
HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Poj...
HF Mitt 2 Po...
HF Ost 1 Po...
HF Ost 1 Poj...
HF Mitt 2 Po...
HF Mitt 2 Po...
HF Mitt 2 Po...
HF Mitt 2 Po...

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

67

71

18
18
18
39

40

18
40
30

78
97
12
28
23

26

98

78
98
26
98

18

99
10
70

39
40
40
70

Hjalmar Kling
Anton Grevin
Alfred Jemt Brannstrom

Arni Arnason

Arni Arnason

Arni Arnason
Malte Hedstréom
Bruno Bubini
Benjamin Stolth
Anton Grevin

Arni Arnason
Benjamin Stolth
Axel Ohman Nyfelt

Lawek Abdullah Duhoki
Axel Kokvik

Johannes Hagskold
Viggo Mertzig

Lexus Neuman
Vincent Ericsson

Sindri Svend Thorisson

Pelle Seilitz

Vincent Ericsson
Lawek Abdullah Duhoki
Pelle Seilitz

Sindri Svend Thorisson
Pelle Seilitz

Vincent Ericsson

Arni Arnason

Jack Svebeck

Jack Svebeck

Lowe Landqvist
Christian Abdallah
Petter Nilsson Nordlund

Anton Grevin

Malte Hedstrom
Benjamin Stolth
Benjamin Stolth

Petter Nilsson Nordlund

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

